МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(минтрАнс рд)

прикАз

Nп,Щ

г. Махачк€ша

О внесении изменения в пункт 21 Положения о Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Республики.Щагестан и уреryлированию конфликта интересов в

Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики ,Щагестан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 01 июля 2010 года J\b 82l (О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов> (Собрание законодательства РФ, 20 1 0,

5 июля, М 27, ст. 3446), Указом Президента Российской Федерации от 25

апреля 2022 года Ns 2З2 <<О государственной информационной системе в

области противодействия коррупции <Посейдон) и внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерачии> (офици€tльный интернет-
порт€Lп правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 25 апреля,
JФ 00012022042500з2)

приказываю:
1. Внести в пункт 21 Положения о Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Республики Щагестан и уреryлированию конфликта интересов в Министерстве
транспорта и дорожного хозяйства Республики,Щагестан, утвержденного
приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики

Щагестан от 27 авryста 2018 года J\Ъ 64 (официальный интернет-порт€Lл
правовой информации Республики Щагестан (rчrr,ц,.рrачо.е-dаg.гu), 2018, 31

авryста, J\b 0500600З094) изменение, дополнив после слов ((заинтересованные

организации)) словами ((,использовать государственную информационную
систему в области противодействия коррупции <Посейдон)), в том числе для

направления запросов).
2. Отделу правового обеспечения и кадровой работы

Административно-правового управления обеспечить ознакомление с
настоящим приказом государственных гражданских служащих Министерства
транспорта и дорожного хозяйства Республики ,Щагестан.

З. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики .Щагестан в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
(www.mintransdag,ru).

4. Направить настоящий прикчlз на государственн}.ю регистрацию в
Министерство юстиции Республики ,,Щагестан в установленном
законодательством порядке.

5. Настоящий прикчlз вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

И. о. министра М.М. Тагиров

и